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Стадия Лист Листов

Екатеринбург, пр-кт Ленина 40

Ведомость рабочих чертежей и спецификаций
основного комплекта 1:1

2

Формат А3

Дизайнер

Гл. дизайнер Карапетян

ДатаПодп.№ док.ЛистКол. уч.Изм.

Заказчик

ЭП

24в

23
Мебель24.10.24

24.10.24

Герцог

Лист

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Наименование

Титульный лист

Ведомость рабочих чертежей и спецификаций основного комплекта 1:1

План обмерный. 1 этаж 1:30

План обмерный. 2 этаж 1:30

План демонтажный. 1 этаж 1:30

План демонтажный. 2 этаж 1:30

План монтажный. 2 этаж 1:30

План расстановки мебели 1 этаж 1:30

План расстановки мебели 2 этаж 1:30

План канализации и водоснабжения 1 этаж 1:30

План канализации и водоснабжения 2 этаж 1:30

План заполнения проемов 1 этаж 1:30

План заполнения проемов 2 этаж 1:30

План полов 1 этаж 1:30; Спецификация отделки полов 1:1

План полов 2 этаж 1:30; Спецификация отделки полов 1:1

План потолков 1 этаж 1:30; Спецификация отделки потолков 1:1

План потолков 2 этаж 1:30; Спецификация отделки потолков 1:1

План светильников 1 этаж 1:30; Спецификация светильников 1:1

План светильников 2 этаж 1:30; Спецификация светильников 1:1

Схема привязки выключателей 1 этаж 1:30; Спецификация выключателей 1:1

Схема привязки выключателей 2 этаж 1:30; Спецификация выключателей 1:1

Схема привязки розеток и электровыводов 1 этаж 1:30; Спецификация розеток 1:1

Схема привязки розеток и электровыводов 2 этаж 1:30; Спецификация розеток 1:1

Разрез 1-1 1:25

Разрез 2-2 1:25

План отделки стен 1 этаж 1:30

План отделки стен 2 этаж 1:30

Примечание

Ведомость рабочих чертежей и спецификаций основного комплекта
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Лист
План обмерный. 1 этаж 1:30

3

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

70
8

309

744300 1 250

120

34
9

350 3 000
165

1 017

20
0

15
0

15
1

5 
18

9

1 846 84449
9

2 8401 014 1 037

20
5

189

20
5

58
0

16
5

79

58
0

89
76

141 143

48 141

16
5

58
0

95 150

147

16
513
0

28
8

28
8

28
8

28
8

1 1201 655

470
150

15
1

15
0

84
0

±4692

±2596

3 
25

8
11
3

1 
33

0

288 288
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Лист
План обмерный. 2 этаж 1:30

4

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

28
8

28
8

28
8

28
8

28
8

28
8

300 1 250 1 565 845
2 100

1 029

2 
88

0
1 
09

5
15

0 85

140

220 1 295

80
48

5
1 
31

0

141
2 194 189 1 846 470

150

95

58
0

16
5

34
9

15
0

70
8

15
2

2 
33

0

97
0

23
0

2 
91

0
10

0

2 201 456

336
75

65
0

61
8

12
6

563 426 2 210

57
1 
34

3
10

0

844
150

2 840

2 191

1 
46

9
1 
67

1

±2506

±2094

±2522

±1729

Примечание:
1. Отметки высот потолков второго этажа указаны относительно
уровня пола второго этажа.
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Лист
План демонтажный. 1 этаж 1:30

5

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

2 575

1 1
51

11
3

34
0

70
0

32
6

- демонтируемый элемент
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Лист
План демонтажный. 2 этаж 1:30

6

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

1 
67

1

448

1 
46

9

120

3 439

1 
56

5

683

34
5

10
0

- демонтируемый элемент
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Лист
План монтажный. 2 этаж 1:30

7

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

1 600

10
0

1 500

1 
12

0

300

1 900

1

1

Примечание:
1. Разрез 1-1 смотреть на листе 24.
2. Разрез 2-2 смотреть на листе 25.

22
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Лист
План расстановки мебели 1 этаж 1:30

8

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

95
0

550

550

95
0

70
0

42
1

35
0

1 
60

5

75
0

75
0

900

1 
30

0

500

2 
41

0

52
0

1 
46

3

382

4 529

2 685

30
79

0
30

79
5

30
79

5
30

75
9

30
84

1
30

864

379

Примечание:
1. Подробную спецификацию мебели смотреть в проекте мебельных
изделий.

1

2
1 979

800

1 826

91
3

36
0

12

1

2

4

5

5

6

6

7

7

3 3

8

13

3

16

Номер
поме-
щения

1

2

2

3

4

Наименование

1 этаж

Лестница

Лестница

2 этаж

С/у

Площадь,
м2

21,68

7,39

7,39

25,59

1,68

63,73 м²

Кат.
помещ
е-ния

Экспликация помещений
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Лист
План расстановки мебели 2 этаж 1:30

9

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

1 021 750

1 
08

0

660 660 730 600

60
0

75
0

3 
43

0
52

0

400

500

Примечание:
1. Подробную спецификацию мебели смотреть в проекте мебельных
изделий.

3

4

СВЧ/Дух.Ш
к./Хол.

750

2 
40

0

1 
20

0
1 
20

0

11

11

15

14

14

9

10

10

10

10

10

10

10

10

П.м

17

18

Номер
поме-
щения

1

2

2

3

4

Наименование

1 этаж

Лестница

Лестница

2 этаж

С/у

Площадь,
м2

21,68

7,39

7,39

25,59

1,68

63,73 м²

Кат.
помещ
е-ния

Экспликация помещений
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Лист
План канализации и водоснабжения 1 этаж 1:30

10

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

955

Вывод воды и канализации
для мойки
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Лист
План канализации и водоснабжения 2 этаж 1:30

11

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

655
170

1 000
100

1 070
100

15
0

50
7

Вывод воды и канализации
для мойки

Вывод воды и канализации
для посудомоечной машины

Вывод воды и канализации
для мойки

Вывод воды и канализации
для унитаза
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Лист
План заполнения проемов 1 этаж 1:30

12

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

А

В
Дв-1

Обозначение ДВ-1 ДВ-2

Наименование Sofia Invisible,
model 07

Sofia Invisible,
model 07

Размер полотна 600x2100 600x2100

Размер проема 700x2200 700x2200

Схема

Цвет сторона А Отделка под
покраску

Отделка под
покраску

Цвет сторона В Отделка под
покраску

Отделка под
покраску

Завертка + +

Инвертированная

Спецификация дверей
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Лист
План заполнения проемов 2 этаж 1:30

13

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

А

В
Дв-2

Обозначение ДВ-1 ДВ-2

Наименование Sofia Invisible,
model 07

Sofia Invisible,
model 07

Размер полотна 600x2100 600x2100

Размер проема 700x2200 700x2200

Схема

Цвет сторона А Отделка под
покраску

Отделка под
покраску

Цвет сторона В Отделка под
покраску

Отделка под
покраску

Завертка + +

Инвертированная

Спецификация дверей
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Лист
План полов 1 этаж 1:30; Спецификация отделки полов 1:1

14

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

7,2м2

Тип-2

0,000

0,475

19,7м2

Тип-1

Тип пола Условное
обозначе-ние Данные элементов пола, мм

Terrazzo Linolit 2

Краска по металлу

Керамогранит широкоформатный

Мармолеум

Площадь, м²

19,73

7,23

5,78

21,41

Спецификация отделки полов

Тип-4

Тип-3

Тип-2

Тип-1
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Лист
План полов 2 этаж 1:30; Спецификация отделки полов 1:1

15

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

2,610

2,760 2,610

5,7м2

Тип-3

21,4м2

Тип-4

Тип пола Условное
обозначе-ние Данные элементов пола, мм

Terrazzo Linolit 2

Краска по металлу

Керамогранит широкоформатный

Мармолеум

Площадь, м²

19,73

7,23

5,78

21,41Тип-4

Тип-3

Тип-2

Тип-1

Спецификация отделки полов
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Лист
План потолков 1 этаж 1:30; Спецификация отделки потолков 1:1

16

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

Тип
потолка

Условное
обозначе-ние Данные элементов потолка

Покраска существующего потолка

ГКЛ

Покраска существующего потолка с
выравниванием

Площадь,
м²

24,61

4,77

25,98

Дух.Шк.

+2450

+2600

22,4м2

Тип-1

2,2м2

Тип-1

Спецификация отделки потолков

Тип-1

Тип-2

Тип-3
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Лист
План потолков 2 этаж 1:30; Спецификация отделки потолков 1:1

17

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

1,2м2

Тип-3

3,6м2

Тип-3

+5120

+5050

29,6м2

Тип-2

Тип
потолка

Условное
обозначе-ние Данные элементов потолка

Покраска существующего потолка

ГКЛ

Покраска существующего потолка с
выравниванием

Площадь,
м²

24,61

4,77

25,98

Спецификация отделки потолков

Тип-1

Тип-2

Тип-3

Свес ГКЛ потолка 50 мм от уровня текущего потолка
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Лист
План светильников 1 этаж 1:30; Спецификация светильников 1:1

18

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

61
1

82
5

82
5

82
5

82
5

1 209 450

82
5

2 330

61
0

925 1 305

45
9

82
5

82
5

800 800 470

Тип 1 Тип 1 Тип 1 Тип 1

Тип 1

Тип 2

Тип 2

Тип 2

Тип 2

Тип 3 Тип 3 Тип 3

Тип 3

Тип 3

Тип 3

Тип 8

Тип 8

Тип 4

Тип 4

Тип 4

Тип

Тип-1

Тип-2

Тип-3

Тип-4

Тип-5

Тип-6

Тип-7

Тип-9

Условное
обозначение Артикул

Locus r180 52

-

sps roll paint
black

lenta 2216

Etr locus 95 30w
paint black

etr line 38 22W

eurotrack paint
black

sps track c1711

Наименование

Центрсвет, Locus r paint white

Светодиодная лента в аллюминиевом
профиле с рассеивателем димируемая

Центрсвет, sps roll

Центрсвет, Lenta centrsvet/slim 10w

Центрсвет, Etr locus 30w

Центрсвет, Eurotrack line

Центрсвет, eurotrack

Центрсвет, Superslim track overhead

K

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

Кол-во

13

5

6

5

3

2

1

2

Длина

---

5 000

---

12 674

---

---

2 600

4 581

24 855 мм

Спецификация светильников
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Лист
План светильников 2 этаж 1:30; Спецификация светильников 1:1

19

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

1 190 1 660

925

1 
44

0
1 
44

0
2 

19
4

750

52
0

60
0

2 600
1 530

65
0

930

70
0

Тип 1Тип 1

Тип 1

Тип 1

Тип 1
Тип 1 Тип 1

Тип 1

СВЧ/Дух.Ш
к./Хол.

2 015

1 550

П.м
Тип 4

Тип 4

Тип 5

Тип 5

Тип 5

Тип 6

Тип 6

Тип 7

Тип

Тип-1

Тип-2

Тип-3

Тип-4

Тип-5

Тип-6

Тип-7

Тип-9

Условное
обозначение Артикул

Locus r180 52

-

sps roll paint
black

lenta 2216

Etr locus 95 30w
paint black

etr line 38 22W

eurotrack paint
black

sps track c1711

Наименование

Центрсвет, Locus r paint white

Светодиодная лента в аллюминиевом
профиле с рассеивателем димируемая

Центрсвет, sps roll

Центрсвет, Lenta centrsvet/slim 10w

Центрсвет, Etr locus 30w

Центрсвет, Eurotrack line

Центрсвет, eurotrack

Центрсвет, Superslim track overhead

K

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

Кол-во

13

5

6

5

3

2

1

2

Длина

---

5 000

---

12 674

---

---

2 600

4 581

24 855 мм

Спецификация светильников
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Лист
Схема привязки выключателей 1 этаж 1:30; Спецификация выключателей 1:1

20

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

200

13
5

гр.2

гр.4

гр.4

гр.4

гр.4

гр.4

гр.3гр.3

гр.3гр.3

гр.2

гр.5

гр.2

гр.2

гр.2

 гр.1,2,3,4,5
h=1 000

гр.3

гр.1 гр.1 гр.1

Условное
обозначение Наименование Кол-во

Выключатель 1 клавишный

Выключатель 2 клавишный

4

4

Спецификация выключателей

Цвет

Белый

Белый

h=0

h=0
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Лист
Схема привязки выключателей 2 этаж 1:30; Спецификация выключателей 1:1

21

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

 гр.10,11.12
h=1 000

1 
40

0
150

СВЧ/Дух.Ш
к./Хол.

 гр.6,7,9
h=1 000

 гр.8
h=1 000

150

гр.9

гр.9

гр.9 гр.9

гр.6

гр.11гр.11
гр.10

гр.7

гр.7

гр.6

гр.6

гр.12

гр.12

гр.8

П.м

Условное
обозначение Наименование Цвет Кол-во

Выключатель 1 клавишный

Выключатель 2 клавишный

4

4

Спецификация выключателей

Белый

Белый

h=0

h=0
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Лист
Схема привязки розеток и электровыводов 1 этаж 1:30; Спецификация розеток 1:1

22

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

700

550

16
0

93
0

2 150
800

h=1 100

h=1 100

 Витрина
h=600

 от подоконника
h=200

 Хол.
h=50

 Хол.
h=50

Условное
обозначение Наименование Кол-во

Розетка 220V 30

Спецификация розеток

Цвет

Кремовыйh=0



GSPublisherVersion 0.14.100.100

Лист
Схема привязки розеток и электровыводов 2 этаж 1:30; Спецификация розеток 1:1

23

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

37
0

15
0

15
0

1 
40

0

400

СВЧ/Дух.Ш
к./Хол.

 Хол.
h=50

 Печь, СВЧ
h=920 П.м

h=50

h=1 200

h=1 200

h=1 200

h=1 200

h=1 200

h=300

h=300

h=300

 проектор
h=5 150

600
1 700

1 700

300 400 200 200

2 000

П.м

Условное
обозначение Наименование Кол-во

Выключатель 1 клавишный 30

Спецификация розеток

Цвет

Кремовыйh=0
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Лист
Разрез 1-1 1:25

24

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

2 
61

0

2 
76

0
1 
57

9
83

2

2 
56

1

2 
12

5

1 120

Мет. труба

Швеллер

Антресоль

Окно

Дверь

Швеллер

Мет. труба

Возводимое перекрытие

Ж/б балка

Возводимая ГКЛ стена
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25

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

1 900
2 234

1 
72

9

1 
57

9
2 

76
0

83
2

2 
61

0

2 
10

0

534

Возводимое перекрытие

Мет. труба Мет. труба

Кирпич

Балка

Антресоль

Дверной проем

Нарастить мет. трубу до возводимого перекрытия
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26

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

82
5

82
5

79
0

93
1 855

790
825

82
5

6

5

5

2

1

1

4

3

5

1

1

5

5

1

1а

4

2

1а

3

4

1

Примечание:
1. Все материалы рассчитаны без запаса.1

2

Спецификация отделки стен

Тип-4

Тип-3

Тип-2

Тип-1

Тип
отделки Данные элементов стен

Площадь,
м²

Тип-5

Тип-6

Тип-7

Тип-8

4,12

4,1

7,7

7,71

18,33

21,53

Краска влагостойкая цвет 1

Краска влагостойкая цвет 2

Краска влагостойкая цвет 3

Краска влагостойкая цвет 4

Краска влагостойкая цвет 5

Краска влагостойкая цвет 6

Облицовочный кирпич

Плитка

13,87

35,43

Тип-1а Краска влагостойкая цвет 1а 4,12
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27

Формат А3

ДатаПодп.№ докЛистИзм.

24.10.24

Кол. уч.

1

1

7

6,8 6

6

6,8

6,8 7

1

6,8

6

6

6

6

6Плитка выкладывается до
высоты балки по всем стенам
в санузле

Выкладка облицовочного
кирпича до высоты балки

Выкладка облицовочного
кирпича до потолка

Примечание:
1. Все материалы рассчитаны без запаса.

3

4

6

6

6

Спецификация отделки стен

Тип-4

Тип-3

Тип-2

Тип-1

Тип
отделки Данные элементов стен

Площадь,
м²

Тип-5

Тип-6

Тип-7

Тип-8

4,12

4,08

12,87

7,71

18,33

21,53

Краска влагостойкая цвет 1

Краска влагостойкая цвет 2

Краска влагостойкая цвет 3

Краска влагостойкая цвет 4

Краска влагостойкая цвет 5

Краска влагостойкая цвет 6

Облицовочный кирпич

Плитка

13,87

35,43

Тип-1а Краска влагостойкая цвет 1а 4,12


